

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 1132 / 2022

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
4521	ADEMIR APARECIDO DE OLIVEIRA CORTINAS - ME	07.971.110/0001-40
4519	FLAVIA YASMIM RAIMUNDO ROCHA 41395598886	42.747.673/0001-50
4520	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	28.520.770/0001-84

Lote/Item Quantidade Uni. Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 35,0000 UND CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKOU	FLAVIA YASMIM RAIMUNDO ROCHA 41395598886	12 MESES	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	12 MESES
	Valor Unitario 388,0000 Quantidade 35,0000 Valor Total 13.580,00		Valor Unitario 410,0000 Quantidade 35,0000 Valor Total 14.350,00	
0001/0002 Quantidade 14,0000 UND CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKOU	ADEMIR APARECIDO DE OLIVEIRA CORTINAS - ME	12 MESES	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	12 MESES
	Valor Unitario 450,0000 Quantidade 35,0000 Valor Total 15.750,00		Valor Unitario 457,0000 Quantidade 14,0000 Valor Total 6.398,00	
0001/0003 Quantidade 15,0000 UND CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKOU	FLAVIA YASMIM RAIMUNDO ROCHA 41395598886	12 MESES	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	12 MESES
	Valor Unitario 583,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 8.745,00		Valor Unitario 615,0000 Quantidade 15,0000 Valor Total 9.225,00	
0001/0004 Quantidade 1,0000 UND CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKOU	ADEMIR APARECIDO DE OLIVEIRA CORTINAS - ME	12 MESES	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	12 MESES
	Valor Unitario 507,0000 Quantidade 14,0000 Valor Total 7.098,00		Valor Unitario 310,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 310,00	
0001/0005 Quantidade 1,0000 UND TOLDO FIXO, EM LONA, MEDINDO 7	FLAVIA YASMIM RAIMUNDO ROCHA 41395598886	12 MESES	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	12 MESES
	Valor Unitario 191,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 191,00		Valor Unitario 220,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 220,00	
	ADEMIR APARECIDO DE OLIVEIRA CORTINAS - ME	12 MESES	RENAN LUCAS DE ANDRADE LIMA 39786272803	12 MESES
	Valor Unitario 412,8500 Quantidade 1,0000 Valor Total 412,85		Valor Unitario 159,0000 Quantidade 1,0000 Valor Total 159,00	

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKO	UNIDADE	416,0000	14.560,00	3,0000
0001/0002	CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKO	UNIDADE	464,6666	6.505,33	3,0000
0001/0003	CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKO	UNIDADE	637,6666	9.565,00	3,0000
0001/0004	CORTINA NO TECIDO TIPO BLACKO	UNIDADE	337,9500	337,95	3,0000
0001/0005	TOLDO FIXO, EM LONA, MEDINDO	UNIDADE	190,0000	190,00	3,0000
Total do Lote: 1				31.158,28	
Total da Proposta:				31.158,28	